OFÍCIO N°. 141/2025 Piraí, 16 de Maio de 2025.

Ref: Retomo de Servidor

iMAI 2025
Excelentíssimo Sr. Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Agradecemos por ter colocado à disposição desta casa Legislativa o dedicado
servidor, que enquanto aqui prestou serviços, soube com competência e honradez transpor os desafios
encontrados no exercício de suas funções.

Comunico a Vossa Excelência, o retomo da servidora RAFAELA VIEIRA
COSTA, a esse Executivo, a partir desta data.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

^Rocha Junior
nicipal de Piraí - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

••

l

Moacir Gonçalves
Presidente da Câmara W

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br